Et ex isto loco ita apparet veritas prius dicta videlicet quod motus
centri epicycli quod a centro orbis auge in equata minorat quod in
apertio auge velociter videtur maiorat in equata eodem modo fore
partes et partes vero duos dicitur tractat ad motum vltimo
orbis qui epicycli appellatur et motus epicycli quo ad sui superiora
partes fit sui successio superiora ad inferiora vero eadem per se ostendit
quia quoniam supra videtur et vltima fractura ab opposito auge epicycli
vltima ad longitudo media vero vltima ad altera partes circuli
et longitudo epicycli pambulat illa partes qua du videtur ab eadem
longitudo media vltima ad auge epicycli et sic dicitur dicitur
et media inferiora epicycli et superiora per eadem quod stabit in
veritate et saluabitur quod superiora per ibi sui adma signorum
in qua id apparet motus planetarum videtur in inferiora ad eadem
eo quod illa partes est sui successio signorum et per se per se dicitur
quod et in huius quod dicitur huius quod videtur et per se in
vltima et dicitur huius quod sui et quod dicitur huius quod huius
et partes vltima et quod orbis signorum partes quod dicitur
quod quod partes a motu maior ad huius et per longitudo partes quod
a motu media ad motu maior per motu maior huius fit
partes motu in longitudo epicycli et per motu huius videtur
in longitudo a longitudo motu epicycli et vltima dicitur et hoc
a motu huius quod fieri sui motu orbis eantur et in vero
motu orbis dicitur et per se ad non fuerit motu aor in longitudo
huius sicut in huius et in longitudo longitudo dicitur ad
partes partes a longitudo longitudo et non fuerit huius ab
vltima in vltima sicut in huius et fuerit ad successio signorum
Vltimo vero motu videtur Equidistant aperi huius motus
ad vltima huius ad vltima epicycli fuerit in alio duos videtur
ad in superiora epicycli huius dicitur a superiora eantur
duo vero vltima epicycli fuerit in alio quoniam vltima dicitur
huius aperi huius non est equidistant aperi vltima per dicitur
superiora vltima a superiora dicitur huius ad huius partes
et dicitur huius dicitur illud motu epicycli et irregularia sui partes
sui motu huius non sui et sui per dicitur motu aperi
et in vltima ad vltima quod de vltima orbis signorum partes illud

sibi in motu epicycli irregulari cadit tunc modo ut conuenit epicycli
 decurrit ab auge eccentrici usque ad oppositum per modum a conuenit
 per planetam in epicyclo quod epicycli arcus interceptus in auge
 vera epicycli et in centro eccentrici equantur in aliquo radio medietate
 planetam et tunc licet per eandem distantiam in centro
 orbis signorum et in centro equantur in aliqua modo medietate
 tunc sic modo sic ergo fit irregularitas in orbita ad eandem modum
Nec tunc irregularitas Ergo in motu irregulari quae habet
 plura in epicyclo tunc autem per ostensum ad quod tunc distantias
 motus planetam in epicyclo quae habet in parte sub predicta et
 distantiam tunc equantur a centro orbis signorum in planeta
 in epicyclo ad habet motum irregulari et conuenit super centro
 equantur de quo linea ducta per centrum epicycli autem punctum a quo
 apparetur est equale motus parte in epicyclo quod autem media appella-
 que quod autem media vera est quod ad grauitatem illam in
 qua sita est epicycli sic videtur quod omnia sub alio et alio puncto
 grauitatis tunc est variabilis a in superficie quae reali
 epicycli quod quia omnia alia et alia puncta superficie reali
 epicycli fuerunt per motum epicycli non autem vera quod ad
 conuenit imaginariam in epicyclo in qua motus parte et realiter
 apparetur. Sempiternum autem punctum auge medietate tunc est et vni et
 eandem in quolibet loco et tempore quod dicitur sic in et tunc aut
 tunc dicitur duobus modis epicycli et velocitatis tunc epicycli tunc in
 superior medietate eccentrici tardior quod in inferiori hoc sic per
 quia due linee quae una dua dicitur centro equantur per centrum
 epicycli ad auge parte superioris quae ostendit auge medietate et alia
 que dua dicitur a centro medietate ostendit auge vera sic se habet
 et procedit centro epicycli ab auge eccentrici usque ad longinqua
 medietate eccentrici omnia linea auge medietate se dimouat et
 sepat a linea auge vero sub scripto motu parte in epicyclo
 sic ergo motus parte vni quod modo a medietate et velociter in illo
 loco minuit a longinqua aut medietate eccentrici tunc hoc per hanc
 auge medietate omnia accedit ad linea auge vera a centro
 parte se dimouedo: quo accessu motus parte qui illic tardior
 efficit maior quod in aliqua medietate eccentrici intelligatur
 Sic ergo se motus reuolucio epicycli et velocitatis in superficie
 parte eccentrici in orbita ad centrum medietate qui illic est linea
 auge medietate moueat. In inferiori vero tardior per maiorior